                                                                              Информация
об обеспеченности обучающихся МБОУ «Платово –Ивановская ООШ» учебной литературой 

2015-2016 уч.г.

 (образовательное учреждение, территория)
	класс
	Кол-во обучающихся
	Учебный предмет

	Учебник, год издания 
	Кол-во экземпляров в школьной библиотеке 
	Кол-во экземпляров, выданных обучающимся
(шт./%)
	примечания


	1
	     8
	Русский язык
Литература
Математика
Окружающий мир

Музыка 

Технология

Изобразительное искусство
Физическая культура
Литературное  чтение
	Русский язык                    2011                                                   2013           
Букварь 
2011                                                                   2013                                 Математика                               2012                                        2013

Окружающий мир                       2011                                   Музыка                                    2013                                      Технология                          2013                                                                      2014
Изобразительное искусство                                                               2013                                        Физическая культура    2014
Литературное чтение 2011
	7
3
                                                                  11
3
11
3
                        11
14
5
3
14
14

11
	          7(100%)
          1   (100%)
6  (100%)
2   (100%)
5  (100%)
          3(100%)
8  (100%)
8  (100%)
5 (100%)

          3 (100%)
          8 (100%)
          8 (100%)

          8(100%)
	

	2
	12
	Русский язык

Литература
Иностранный (немецкий) язык

Математика

Окружающий мир

Музыка 

Технология

Изобразительное искусство
Физическая культура
	Русский язык                         2011
2013

Литературное чтение 2012

2015

Немецкий язык

                 2011
         Математика

2011
2013

Окружающий мир 2012

2013

Музыка

2013
Технология

2013
2015

Изобразительное искусство

2013
2015
	                                                              8
                        9
10
2
12
8
9
 8
9
18

10
2

18

12
	                                  3  (100%)
          9(100%)
 10 (100%)
2(100%)

          12 (100%)
  5 (100%)
7 (100%)

4 (100%)
8 (100%)
12(100%)
10(100%)

2(100%)

12 (100%)

12 (100%)
	

	3
	9
	Русский язык

Литература
Иностранный (немецкий) язык

Математика

Окружающий мир

Музыка 

Технология

Изобразительное искусство
Физическая культура
	Русский язык                     2013
Литературное чтение

2011
                  2013
Немецкий язык                   2011
Математика                        2012
2013

Окружающий мир   2013

Музыка

2014
Технология

2014
Изобразительное искусство

2013

Физическая культура 2015
	                                                              9
8
                        8
9
8
8
                                                               9
9
9
16

9
	                                                  9 (100%)
1 (100%)
          8 (100%)

9 (100%)
          1 (100%)
8  100%)
                                              9 (100%)
9 (100%)
9 (100%)
 9 (100%)
9(100%)
	

	4
	7
	Русский язык

Литература
Иностранный (немецкий) язык

Математика

Окружающий мир

Музыка 

Технология

Изобразительное искусство
Основы религиозной культуры и  светской этики
Физическая культура
	Русский язык                      2012                                               2015
Литературное чтение      
2012
2015

Немецкий язык                                                                                                                                                   2014
Математика                        2012
2015
Окружающий мир

                 2012
2015
Музыка

2014
Технология                                                           2014

Изобразительное искусство

2013

2014
Физическая культура
                   2015
	                                                           4
4
4
4
                        7
5
4
4
4
8
8

8
7

                         7
	                                                                        4  (100%)
3 (100%)
3 (100%)
4 (100%)
          7 (100%)
5 (100%)
2 (100%)
 3 (100%)
 4 (100%)
          7 100%)
          7 (100%)

          7 (100%)

          7(100%)

           7(100%)
	

	5
	6
	Русский язык

Литература

Иностранный (немецкий) язык

Математика

История

Биология

Музыка 

Технология

Изобразительное искусство
География

Физическая культура
Основы безопасности жизнедеятельности

	Русский язык                     2015
Литература

2012
2015
Немецкий язык

2013
2015
Математика

2015
История Древнего мира                                       2015
Биология

2014
2015
Музыка                                 2015
Технология

2015
Изобразительное искусство                                2013
География

2014
Физическая культура          2015

Основы безопасности жизнедеятельности

2012

2015


	                                                                       6
1
5
1
5
6
                        6    

4
                         2
6
6
8
6
6
4
2


	                                                                                                            6 (100%)
1 (100%)
          5 (100%)
 1  (100%)
 5 (100%)
 6 (100%)
                                               6 (100%)
 4  (100%)
          2 (100%)
          6 (100%)
6 (100%)
6 (100%)
          6(100%)

6 (100%)

4 (100%)

2 (100%)


	

	6
	4
	Русский язык

Литература
Иностранный (немецкий) язык

Математика
История

Обществознание 

География
Биология

Музыка 

Технология

Изобразительное искусство
Физическая культура
Основы безопасности жизнедеятельности
	Русский язык                    2015
Литература                             2014
                  2015
    Немецкий язык
2013
Математика                        2014
                  2015
История средних веков
                  2012

                  2015

    История России
2014
   Обществознание            

                  2013
         География
2014
                 2015
           Биология
2014
Музыка
2014

Технология

2015
Изобразительное искусство
2012

Физическая культура      2014

2015

Основы безопасности жизнедеятельности        2014

2015
	                                                               4
2
                        2
4
3
                        1
                        2

                         1

7
3
3
                        1
4
4
4
4
6

2
3

2
	                                                4 (100%)
2(100%)
           2 (100%)
3 (100%)
3 (100%)
1 (100%)
2 (100%)

1 (100%)

3 (100%)
3 (100%)
 3 (100%)
           1  (100%)
4 (100%)
4 (100%)
4 (100%)
4 (100%)
2 (100%)

2 (100%)
1 (100%)

2 (100%)
	

	7
	11
	Русский язык

Литература
Иностранный (немецкий) язык
Алгебра

Геометрия

История 
История 
Обществознание 

География

Физика

Биология

Музыка 

Технология

Изобразительное искусство
Физическая культура

Основы безопасности жизнедеятельности
	Русский язык                          2012
Литература

2011                                      2015
Немецкий язык                   
2011
2015

Алгебра

2014

2015

Геометрия

2015

Всеобщая история

2011

2015

История России

2011

2015

Обществознание

2011

География

2011

2015

Физика

2014

2015

Биология

2012

2015                                                                                        Музыка
2014
2015
Технология
2010
Изобразительное искусство                            2014
Физическая культура    2015                                                                                 Основы безопасности жизнедеятельности    2014
	                                                           11
7
                        4
3
8
1
10
11
3
8
3
8
11
4
7
1

10

4

7

6

5

11

                       11

                       11
                        3
	                                       11(100%)
7 (100%)
4 (100%)
3(100%)
8 (100%)
1 (100%)
10 (100%)
11 (100%)
3 (100%)
8 (100%)
3 (100%)
8 (100%)
11 (100%)
4 (100%)
7(100%)
1 (100%)
10 (100%)

4 (100%)

7 (100%)

6 (100%)

          5 (100%)

11 (100%)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        11 (100%)

11 (100%)

          3 (100%)

	

	8
	7
	Русский язык

Литература
Иностранный (немецкий) язык
Алгебра

Геометрия

Информатика

История 
История 
Обществознание 

География
Физика

Химия
Биология

Технология

Физическая культура

Основы безопасности жизнедеятельности
Искусство 
	Русский язык                       2012
Литература                          2011                                     2012
Немецкий язык                    2012
2013
2015
Алгебра
2011
Геометрия                                 2015
Информатика                    2013
Всеобщая история
2013
2015
История России
2011
                 2013
Обществознание                 2010
География                             2011
2012
2013
2015

Физика                                  2012

2015

Химия                                     2013

2015

Биология                                2012

Технология                           2015

Физическая культура       2014

2015
Основы безопасности жизнедеятельности
2010

Искусство                              2015


	                                                                7
                                                              6
3
2
4
1
7
7
                        9
                        1
                        6
                        5
                        2
7
                        2
1
1
                        3

                        2

                        5

                        1

                        6
9
7

                        5

                        2

                        7
7

	                                   7 (100%)
                                                         4 (100%)
3 (100%)
2 (100%)
4 (100%)
1 (100%)
7 (100%)
7 (100%)
          7 (100%)
          1 (100%)
           6 (100%)
           5 (100%)
           2 (100%)
7 (100%)
           2 (100%)
1 (100%)
          1 (100%)
          3 (100%)

          2 (100%) 
          5 (100%)   
           1(100%)

           6(100%)
7(100%)
           7(100%)

           5(100%)

           2(100%)

           7(100%)
7(100%)


	

	9
	3
	Русский язык

Литература
Иностранный (немецкий) язык

Алгебра

Геометрия

Информатика

История 
История

Обществознание 

География

Физика
Химия
Биология
Физическая культура
Основы безопасности жизнедеятельности
Искусство
	Русский язык                        2012
         Литература                                                                           2012                                                                                                                                               
Немецкий язык                   2013
Алгебра       

 2011
        Геометрия                                                                      2015

Информатика                        2013

История России                   2012                                   Всеобщая история                                   
2014
Обществознание   

                  2012
География                            2011
Физика
2012
Химия

2012
Биология
2012
Физическая культура

2015
2014
Основы безопасности жизнедеятельности        2012
2015

	                                                                4
4
4
4

                        3
8
6
10

                        4
4
8 
8
8
2
1
8
                        4

	                                                 3 (100%)
          3(100%)
          3(100%)
3(100%)
3(100%)
3 (100%)
3 (100%)
3 (100%)
3 (100%)
3 (100%)
3 (100%)
3 (100%)
3 (100%)
2 (100%)
1 (100%)
3 (100%)
          3 (100%)
                     
	

	Итого по ОУ
	64
	
	
	944
	789
	


  Обеспеченность учебниками   – 100 %

Директор школы _______________ Е.А.Козорезова
